
Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Veselības un sociālās aprūpes 

centrs – Sloka” 2020.gadā veiktie pasākumi korupcijas risku novēršanai 

 

Informācija publicējama ievērojot Ministru kabineta 2017.gada 17.oktobra noteikumu Nr.630 “Noteikumi 

par iekšējās kontroles sistēmas pamatprasībām korupcijas un interešu konflikta riska novēršanai publiskas 

personas institūcijā” 9.punkta prasības. 

 

Pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Veselības un sociālās aprūpes centrs – Sloka” 

(turpmāk – Centrs), kā Jūrmalas pilsētas pašvaldības kapitālsabiedrība, iekļaujas kopējā pašvaldības 

korupcijas risku vadības sistēmā. Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2018.gada 18.decembra rīkojumu 

Nr.1.1-14/413 “Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības pretkorupcijas pasākumu plāna apstiprināšanu” un 

Jūrmalas pilsētas domes izstrādāto “Kārtību, kādā veic korupcijas riska novērtēšanu un ievieš tā 

samazināšanas pasākumus” 2020.gadā Centrs pārskatījis un veicis precizējumus Pretkorupcijas pasākumu 

plānā, tajā ietverto risku un amatu loku, kas pakļauti korupcijas riskam.  

2020.gadā Centrs ir veicis grozījumus vairākās iekšējās kārtībās ar mērķi padarīt skaidrāk 

saprotamus procesus. 6.martā veikti grozījumi darbinieku Ētikas kodeksā 9/2019, 18.decembrī veikti 

grozījumi 6/2019 Nolikumā “Par rīcību ar pašvaldības SIA “Veselības un sociālās aprūpes centrs – Sloka” 

mantu un finanšu resursiem”, 6.martā, 10.jūlijā un 25.septembrī apstiprināti grozījumi “Klientu 

uzņemšanas noteikumos”. 

Lai sakārtotu datu aizsardzības jomu un noteiktu vienotu kārtību, kādā Centrs veic darbības 

attiecībā uz fizisko personu datiem, 2020.gada 8.maijā ir apstiprināti noteikumi 26/2020 “Par personas 

datu aizsardzības pārkāpumu atklāšanas, izmeklēšanas un ziņošanas kārtību Pašvaldības SIA “veselības un 

sociālās aprūpes centrs – Sloka””.  Informācijas sistēmu vispārējie drošības nosacījumi ir aprakstīti un 

apstiprināti 2020.gada 22.maijā pieņemtajos “Informāciju sistēmas drošības noteikumos Nr.27/2020”. 


